
  
 
 
   

  
 

0202/0202 شعبة تدريس 



 

                                                                                      0202/0202 ) تخصص رياضة مدرسية  (الرابعة     :  الفرقة الدراسية

 اليــوم                   م
 

 الاســـم  

                      
 
 
 

       
الا

الى
جم

 % 
سبة

الن
 

                                ابراهٌم احمد عبد الحكٌم عبد العزٌز 2
                                ابراهٌم بدوي ابراهٌم بدوي محمد ناص 0
                                ابراهٌم سامى على ٌوسف  3
                                احمد اٌهاب محمد صالح 4
                                احمد حماده محمد على  5
                                احمد حمدى مصطفى الشحات 6
                                احمد جمال عبد الفتاح متولى 7
                                احمد زكرٌا نجٌب حموده 8
                                ٌم عفٌفى ربعهاحمد سعبد ابراه 9
                                احمد سعد مراد السٌد 22
                                احمد سٌد محمد محمود عوضٌن 22
                                احمد صبحى ابراهٌم عطٌه ابراهٌم  20
                                احمد صلٌح فاروق محمد  23
                                احمد طارق سلٌم عبد الحمٌد الخٌاط 24
                                احمد عادل حسن شعلان 25
                                احمد مجدى عبد القادر المهدى 26
                                احمد مجدى محمد حامد 27
                                احمد محمد جمال الدٌن شحاته  28
                                احمد محمد سٌد محمد عبد المؤمن 29
                                احمد محمد عبد الرؤف ابراهٌم ٌوسف عامر 02



                                احمد محمود عبد الهادى احمد سعودى 02
                                احمد مصطفى احمد عبده 00
                                احمد مهران ابراهٌم عواد  03
                                اسلام خالد السٌد محجوب  04
                                اسلام عبد الحمٌد عبد الرحٌم عبد الحمٌد 05



 

                                                                                                                                                                                  0202/0202 ) تخصص رياضة مدرسية (   الرابعة  :  الفرقة الدراسية

 اليــوم                   م
 

 الاســـم  

             2
. 

        
 
 
 

       
الى

جم
الا

 % 
سبة

الن
 

                                اسلام عبد الهادى جوده عبد الهادى 06
                                اسلام غنٌم عبد الحلٌم غنٌم 07
                                اسلام محمد طه محمود طه  08
                                السٌد عصام السٌد عبد العزٌز 09
                                السٌد ماهر السٌد محمد محمد  32
                                السٌد محمد مصطفى محمد السٌد  32
                                امٌر فاٌز محمد عثمان 30
                                بٌتر مشرقى فهمى سلٌمان  33
                                توفٌق جمال فتحى توفٌق 34
                                حسام رزق جلال حسٌن  35
                                حسام ٌسرى ابو المعاطى عبده  36
                                حماده احمد عبد المنعم حسنٌن محمد 37
                                خالد عبد الفتاح جوده ابراهٌم  38
                                سعٌد عبد الله عبد المحٌى محمد  39
 شرٌف اشرف شحاته عبد السلام  42

                                
 سمٌر ٌاسر حمدٌن محمد عماره 42

                                
                                شرٌف محمد محمدى محمود  40
                                صبحى ناصر حسٌن محمد 43
                                صلاح الدٌن كمال حسن حسن  44



                                عبد الفتاح محمد البمبى                                                 طارق محمد  45
                                عبد الحلٌم منصور عبد الحلٌم ابراهٌم  46
                                عبد الرحمن هشام عبد الرحمن ابوالعالمٌن 47
                                السلام رافت عبد السلام السٌد  عبد 48
                                عبد السلام سمٌر عبد السلام  49
                                عبد الفتاح حمدي محمود عفٌفً 52



  
 

                                                                                      0202/0202 ) تخصص رياضة مدرسية  (الرابعة     :  الفرقة الدراسية

 اليــوم                   م
 

 الاســـم  

                      
 
 
 

       
الى

جم
الا

 % 
سبة

الن
 

                                عبد الله محمد بدوى اسماعٌل 52
                                عٌل عبد الواحد محمدعبد الواحد اسما 50
                                عبد المحسن محمد عبد المنعم 53
                                عبد المعطى عزت عبد المعطى سلام 54
                                عزت انور عزت محمد عبد الرحمن  55
                                ح عزت الطوخى عزت ممدو 56
                                عصام الدٌن جمال محمد مهدى 57
                                على خالد سعٌد النبى ابراهٌم صٌام  58
                                عماد منٌر حلمى عبد العلٌم  59
                                بس عمر حسٌن شبل دع 62
                                عمر عبد الهادى محمد عطٌه 62
                                فاضل طارق فاضل 60
                                فتحى السٌد محمود معوض 63
                                فهمى علاء عبد المقصود شلبى  64
                                كامل حسن كامل حسن محمود  65
                                هر الدسوقى صبحى عبد المنعم   ما 66
                                متولى عبد العزٌز متولى صابر  67
                                محمد احمد السٌد احمد 68



                                محمد احمد ابو سرٌع ابراهٌم  69
                                محمد احمد عبد الحمٌد محمد عبده  72
                                محمد احمد عبد العاطى احمد ٌوسف  72
                                محمد احمد حسن على 70
                                مد احمد عبد الصادق امام ابراهٌممح 73
                                محمد اشرف محمد المهدى  74
                                محمد اشرف محمد رمضان  75

 
 
 
 

                                                                                      0202/0202 ) تخصص رياضة مدرسية  (الرابعة     :  الفرقة الدراسية

 اليــوم                   م
 

 الاســـم  

                      
 
 
 

       

الى
جم

الا
 % 

سبة
الن

 

                                محمد تامر محمد اسماعٌل الجزار 76
                                محمد حسٌن حسن غرٌب 77
                                محمد خالد محروس علام  78
                                محمد رافت عبد الحمٌد معروف 79
                                محمد سامح محمد محمد عبد العال 82
                                محمد سمٌر اسماعٌل محمد عبد الرحمن 82
                                محمد صبٌح محمود حسن صبٌح  80
                                محمد عادل ابراهٌم حسن محمد  83



                                محمد عادل عبد الرحمن عفٌفى  84
                                محمد عاطف الطوخى عبد العزٌز 85
                                محمد عبد الحفٌظ السٌد حسن  86
                                محمد عبد العزٌز عبد الخالق محمد اسماعٌل  87
                                محمد على سعٌد على قاعود  88
                                محمد على فكرى نصر  89
                                محمد عواد كامل غانم  92
                                محمد عصام محمد عبد العظٌم         92
                                محمد فاروق السٌد عبد الفتاح  90
                                محمد كامل احمد احمد  93
                                محمد ماهر عبد العزٌز دٌاب  94
                                محمد محسن حلمى بدوى  95
                                محمد محمد حسنى منتصر  96
                                محمد محمدى حامد محمد  97
                                محمد  محمد ممدوح مصطفى 98
                                محمد ممدوح هاشم عبد المعطى ابو رٌه 99
                                محمد انور عبد الفتاح خلٌل 222



 
                                                                                      0202/0202 ) تخصص رياضة مدرسية  (الرابعة     :  الفرقة الدراسية

 اليــوم                   م
 

 الاســـم  

                      
 
 
 

       
الى

جم
الا

 % 
سبة

الن
 

                                محمد صابر سٌد محمود 222
                                محمد صلاح عبد الغنى سلٌمان       220
                                محمد عصام المجدى محمد حجازى 223
                                محمد فؤاد أحمد ابراهٌم 224
                                محمود ابراهٌم حسن عٌاد  225
                                محمود احمد عبد المنعم حسٌن  226
                                محمود احمد محمد احمد الشافعى 227
                                محمود اسلام محمود عبد المقصود 228
                                محمود السٌد دسوقى احمد 229
                                محمود بدر ابراهٌم ابراهٌم   222
                                محمود جمال محمود سلٌم 222
                                محمود حلمى السٌد على  220
                                محمود حماده محمد حسن علام  223
                                محمود خالد محمد عبد الوهاب  224
                                محمود خالد محمود السٌد 225
                                محمود عبد الغنى مصطفى دبور 226
                                محمود رضا عبد الحمٌد عباس  227
                                محمود زكرٌا السٌد محمد ابراهٌم 228
                                محمود طارق السٌد عبد الجواد  229



                                محمود طارق حسن محمد  202
                                محمود طلبه عرفه على على سعٌد  202
                                محمود عاطف جوده محمد 200
                                الغنى مصطفى دبور محمود عبد  203
                                محمود محمد عبد الفتاح محمد  204
                                محمود محمد عماد عبد المنعم السٌد 205



                                                                                      0202/0202الفرقة الدراسية : الرابعة     ) تخصص رياضة مدرسية  ( 
 اليــوم                   م

 
 الاســـم  

                      
 
 
 

       
الى

جم
الا

 % 
سبة

الن
 

                                محمود محمد مصلحى محمد احمد اباظه 206
                                نصارمحمود مصبح شكرى  207
                                محمود معتز عبد الوهاب محمد 208
                                محمود وجٌه سوٌلم البطل  209
                                مصطفى احمد عبد العظٌم ابراهٌم  232
                                مصطفى السٌد على محمود 232
                                مصطفى حسن عبد السمٌع حسن عمر 230
                                مصطفى رمضان ابراهٌم صبٌح 233
                                مصطفى عبد الفتاح عبد العظٌم محمد  234
                                مصطفى محمد ابراهٌم الدسوقى  235
                                مصطفى محمد طه مرعى  236
                                مصطفى محمود بكر محمد  237
                                مصطفى معتز عبد المجٌد حسن  238
                                مصطفى وجدى امٌن حسٌن  239
                                مصطفى السٌد لبٌب السٌد جلال 242
                                يصطفً جًال يحًد إبراهُى انسُد 242
                                مصطفى محمد سعد عكاشة 240
                                يعاذ طهعت جىدة أحًد 243
                                منٌر السٌد محمد محمد عفٌفى  244
                                مهاب انور حسن حسن مرسى  245
                                مهاب خالد محمد رشاد  246



                                نادر سلامه خٌري حسٌن 247
                                محمد رضوان سٌدلهادى صلاح ا 248
                                هانى اٌهاب السٌد محمد عامر  249
                                هشام السٌد عباس السٌد عباس  252
                                هشام محمد احمد عبد العزٌز الدابى   252
                                ابراهٌم عبد العظٌم ولٌد نجاح 250
                                ٌوسف انس ٌوسف على الدٌب 253
                                ٌوسف سعٌد ابو النصر محمود  254
                                ٌوسف صبرى ٌوسف عبد الحلٌم فتٌح 255
                                منصور محمد  ٌوسف عاشور 256

 
 
 

                                                                                      0202/0202 ) تخصص رياضة مدرسية  ( الباقون للاعادة الرابعة    :  الفرقة الدراسية

 اليــوم                   م
 

 الاســـم  

                      
 
 
 

       

الى
جم

الا
 % 

سبة
الن

 

                                محمود حسن ناجى على محمد 2
   من الخارج الباقون للاعادة  
   
                                محمود سعد احمد محمد)من الخارج( 2
مصطفى نشات فؤاد كورانى)من  0

 الخارج(
                               

                                احمد سمٌر عبد المحسن)من الخارج( 3
                                محمود عنتر محمد)من الخارج( 4



                                 
                                 
                                 
                                 
                                 

 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

  
 

 )وافدين( 0202/0202 شعبة تدريس 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

                                                                                                                                                                            0202/0202    وافدين ) تخصص رياضه مدرسية (الرابعة   :  الفرقة الدراسية

 اليــوم                   م
 

 الاســـم  

                      
 
 
 

       

الى
جم

الا
 % 

سبة
الن

 

2                                 
0                                 
3                                 
4                                 
5                                 
6                                 
7                                 
8                                 
9                                 
22                                 
22                                 
20                                 
23                                 
24                                 
25                                 
26                                 
27                                 



28                                 
29                                 
02                                 
02                                 
00                                 
03                                 
04                                 
05                                 

 

 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                         0202/0202     وافدين   ) تخصص رياضه مدرسية (الرابعة   :  الفرقة الدراسية

 اليــوم                   م
 

 الاســـم  

                      
 
 
 

       

الى
جم

الا
 % 

سبة
الن

 

62                                 
07                                 
08                                 
09                                 
32                                 
32                                 



30                                 
33                                 
34                                 
35                                 
36                                 
37                                 
38                                 
39                                 
42                                 
42                                 
40                                 
43                                 
44                                 
45                                 
46                                 
47                                 
48                                 
49                                 
52                                 

 

 

 

 

 

 



    
 

 0202/0202تطبيقات الميكانيكا الحيويه فى رياضات التخصص التخصصات
 
 
 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                      
                                                                                                                             كلٌة التربٌة الرٌاضٌة 
 شئون التعلٌم والطلاب 
 

 الرابعة :                                                  التخصص  :  التدريب الرياضى  الفرقة
                                                                                                                                 

 0202/0202(  قوس وسهم)  تطبيقات الميكانيكا الحيويه فى رياضات التخصصتطبيقات طرق التدريب فى 
 
 م

 
 
 

 
 الاسم

 

 الحضــــــــــــــــــــــــــــــــــور
                     

 
 
 

        

دد
ع

را 
ض

حا
لم

ا
ت

 

  

ور
ض

ح
ال

 

بة
س

لن
ا

 

                                 ابراهُى طارق ابراهُى يحًد  1

                                حايد عبد انىهاب حايد عبد   2



 انسلاو
                                 صلاح عصاو عبد انكرَى يحًىد   3

                                 ى عادل سعُد يحًىد انًشدكرَ  4

                                 عبد انرحًن يحًد بكري بُىيً  5

عبدانرحًن يحًد عبد انًؤين   6

 شحاته

                                

                                 يحًد حهًٍ عبدانهادٌ يحًىد  7

                                 ىد انسُد عهً ابراهُى يحً  8

                                 يصطفً يًدوح يهدي عهً يحًد  9

 
 
 
 
 

 

 

 



                                                                      
                                                                                                                             كلٌة التربٌة الرٌاضٌة 
 شئون التعلٌم والطلاب 
 

 
 

 الرابعة :                                                  التخصص  :  التدريب الرياضى  الفرقة
                                                                                                                                 

 0202/0202(  ريشة طائرة)  تطبيقات الميكانيكا الحيويه فى رياضات التخصصتطبيقات طرق التدريب فى 
 
 م

 
 

 

 
 الاسم

 

 الحضــــــــــــــــــــــــــــــــــور
                     

 
 
 

        

دد
ع

را 
ض

حا
لم

ا
ت

 

  

ور
ض

ح
ال

 

بة
س

لن
ا

 

يحًد اسًاعُم حسن عبد   1

 انفتاح 

                                

                                 يحًد انصادق أحًد   2

 
 
 



 


